2025年２月 27日

各 位

「ZUU online」に代表取締役築山英治のインタビュー記事が掲載されました

2025年２月 26日（水）に公開された経済・金融情報サイト「ZUU online」内の特集「令和 IPO企業トップ

に聞く 〜 経済激変時代における上場ストーリーと事業戦略」に、代表取締役社長築山英治のインタビュー記

事が掲載されましたので、お知らせいたします。

 当社の創業からの事業変遷、上場を目指した背景や思い、今後の事業戦略等についてお話しております。是

非、ご覧ください。

https://zuuonline.com/archives/295621

※ リンク先は ZUU onlineに帰属するページになります。

以 上

--------------------------------------------------------------------------------------------------

 当社では IR情報のメール配信を行っております。適時開示や PR情報のほか、決算説明会の動画配信等も予

定しております。

サービス登録をご希望の方は、下記 URLまたは QRコードより登録をお願いいたします。

  https://sapeet.com/ir/newsletter

当社は、ご関心をお寄せいただいているステークホルダーの皆様への公平な情報開示に、引き続き努めてま

いります。

会 社 名 株 式 会 社 S a p e e t

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 築 山  英 治

 （コード番号：269A 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
佐 藤  琢 治

 （TEL.03-6822-3263）

https://zuuonline.com/archives/295621
https://sapeet.com/ir/newsletter